6
10

                                                                                [image: image1.jpg]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «ПОЧИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от   22.12.2016                                                        № 98
	Об утверждении перечня кодов, применяемых при исполнении

бюджета муниципального образования «Починковский район» Смоленской области
на 2017 год

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить прилагаемый перечень кодов региональной классификации бюджета муниципального образования «Починковский район» Смоленской области.
          2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2017 года.
Начальник Финансового управления

Администрации муниципального

образования «Починковский район»

Смоленской области                                                                                 Г.В. Селифонова

	Утвержден приказом Финансового управления Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 22.12.2016 № 98

Перечень кодов региональной классификации бюджета муниципального образования «Починковский район» Смоленской области
	Наименование показателя
	Код региональной классификации

	1
	2

	Субвенции для осуществления мер социальной поддержки по предоставлению компенсации расходов на оплату жилых помещений, отопления и освещения педагогическим работникам
	12000#203

	Субвенции по вопросам организации и деятельности административных комиссий
	12000#204

	Субвенции на реализацию государственных полномочий Смоленской области по вопросам организации и деятельности административных комиссий
	12000#20421001

	Субвенции на выплату денежных средств на содержание ребенка, находящегося под опекой (попечительством)
	12000#205

	Субвенции на выплату компенсации на проезд детей-сирот, лиц из их числа
	12000#206

	Субвенции на выплату вознаграждения за выполнение функций классного руководителя
	12000#207

	Субвенции на выплату вознаграждения за выполнение функций классного руководителя
	12000#20721014

	Субвенции по государственной регистрации актов гражданского состояния
	12000#208

	Субвенции на выполнение федеральных полномочий по государственной регистрации актов гражданского состояния
	12000#20821001

	Субвенции на реализацию государственных полномочий   ЗАГС з/п тех. служба
	12000#20821002

	Субвенции на компенсацию части родительской платы за присмотр и уход за детьми
	12000#210

	Субвенции на получение начального общего, основного общего, среднего общего образования
	12000#211

	Заработная плата с начислениями педагогических работников общеобразовательных учреждений)
	12000#21121014

	Заработная плата с начислениями прочего персонала общеобразовательных учреждений
	12000#21121018

	Заработная плата с начислениями руководителей и заместителей руководителей общеобразовательных учреждений
	12000#21121020

	Субвенции на получение дошкольного образования
	12000#212

	Заработная плата с начислениями педагогических работников общеобразовательных учреждений
	12000#21221014

	Заработная плата с начислениями воспитателей детских дошкольных  учреждений и дошкольных групп при школах
	12000#21221019

	Заработная плата с начислениями руководителей и заместителей руководителей детских дошкольных учреждений
	12000#21221020

	Субвенции на выплату денежных средств на содержание ребенка, переданного на воспитание в приемную семью
	12000#214

	Субвенции на выплату вознаграждения, причитающегося приемным родителям
	12000#215

	Субвенции по организации и осуществлению деятельности по опеке и попечительству
	12000#217

	Субвенции на осуществление государственных полномочий по организации и осуществлению деятельности по опеке и попечительству
	12000#21721001

	Субвенции на осуществление государственных полномочий по организации и осуществлению деятельности по опеке и попечительству
	12000#21734008

	Субвенции на обеспечение детей-сирот, лиц из их числа жилыми помещениями
	12000#218

	Субвенции по созданию и организации деятельности комиссий по делам несовершеннолетних
	12000#220

	Субвенции на осуществление государственных полномочий по созданию и организации деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав
	12000#22021001

	Васьковское с/п Субвенция на осуществление полномочий органов государственной власти Смоленской области по расчету и предоставлению дотации поселениям
	12101#201

	Васьковское с/п Субвенции по первичному воинскому учету
	12101#219

	Субвенция по воин.учету з/п по техничес. персоналу
	12101#21921002

	Васьковское с/п Субсидия на выравнивание уровня поселения
	12101#301

	Васьковское с/п 1 % софинасирования к субсидии по выравниванию уровня бюджетной обеспеченности  за счет районного бюджета
	12101#401U

	Даньковское с/п Субвенция на осуществление полномочий органов государственной власти Смоленской области по расчету и предоставлению дотации поселениям
	12102#201

	Cубвенция по первичному воинскому учету
	12102#219

	СУбвенция по воин.учет.на начисл.на з/п
	12102#21921002

	Даньковское с/п Субсидия на выравнивание уровня поселения
	12102#301

	Даньковское с/п 1 % софинасирования к субсидии по выравниванию уровня бюджетной обеспеченности  за счет районного бюджета
	12102#401U

	Ивановское с/п Субвенция на осуществление полномочий органов государственной власти Смоленской области по расчету и предоставлению дотации поселениям
	12103#201

	Cубвенция по первичному воинскому учету
	12103#219

	Субвенция по воин.учету з/п по техничес. персоналу
	12103#21921002

	Ивановское с/п Субсидия на выравнивание уровня поселения
	12103#301

	Ивановское с/п 1 % софинасирования к субсидии по выравниванию уровня бюджетной обеспеченности  за счет районного бюджета
	12103#401U

	Климщинское с/п Субвенция на осуществление полномочий органов государственной власти Смоленской области по расчету и предоставлению дотации поселениям
	12104#201

	Cубвенция по первичному воинскому учету
	12104#219

	Субвенция по воин.учету з/п по техничес. персоналу
	12104#21921002

	Княжинское с/п Субвенция на осуществление полномочий органов государственной власти Смоленской области по расчету и предоставлению дотации поселениям
	12105#201

	Cубвенция по первичному воинскому учету
	12105#219

	Субвенция по воин.учету з/п по техничес. персоналу
	12105#21921002

	Княжинское с/п Субсидия на выравнивание уровня поселения
	12105#301

	Княжинское с/п 1 % софинасирования к субсидии по выравниванию уровня бюджетной обеспеченности  за счет районного бюджета
	12105#401U

	Краснознаменское с/п Субвенция на осуществление полномочий органов государственной власти Смоленской области по расчету и предоставлению дотации поселениям
	12106#201

	Cубвенция по первичному воинскому учету
	12106#219

	Субвенция по воин.учету з/п по техничес. персоналу
	12106#21921002

	Краснознаменское с/п Субсидия на выравнивание уровня поселения
	12106#301

	Краснознаменское с/п Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности из районного фонда финансовой поддержки  поселений за счет средств бюджета муниципального района
	12106#401U

	Ленинское с/п Субвенция на осуществление полномочий органов государственной власти Смоленской области по расчету и предоставлению дотации поселениям
	12107#201

	Cубвенция по первичному воинскому учету
	12107#219

	Субвенция по воин.учету з/п по техничес. персоналу
	12107#21921002

	Ленинское с/п Субсидия на выравнивание уровня поселения
	12107#301

	Ленинское с/п 1 % софинасирования к субсидии по выравниванию уровня бюджетной обеспеченности  за счет районного бюджета
	12107#401U

	Лосненское с/п Дотация  на  обеспечение мер по сбалансированности бюджетов поселений
	12108#101U

	Лосненское с/п Субвенция на осуществление полномочий органов государственной власти Смоленской области по расчету и предоставлению дотации поселениям
	12108#201

	Cубвенция по первичному воинскому учету
	12108#219

	Субвенция по воин.учету з/п по техничес. персоналу
	12108#21921002

	Лосненское с/п Субсидия на выравнивание уровня поселения
	12108#301

	Лосненское с/п 1 % софинасирования к субсидии по выравниванию уровня бюджетной обеспеченности  за счет районного бюджета
	12108#401U

	Лысовское с/п Субвенция на осуществление полномочий органов государственной власти Смоленской области по расчету и предоставлению дотации поселениям
	12109#201

	Cубвенция по первичному воинскому учету
	12109#219

	Субвенция по воин.учету з/п по техничес. персоналу
	12109#21921002

	Лысовское с/п Субсидия на выравнивание уровня поселения
	12109#301

	Лысовское с/п 1 % софинасирования к субсидии по выравниванию уровня бюджетной обеспеченности  за счет районного бюджета
	12109#401U

	Мурыгинское с/п Субвенция на осуществление полномочий органов государственной власти Смоленской области по расчету и предоставлению дотации поселениям
	12110#201

	Cубвенция по первичному воинскому учету
	12110#219

	Субвенция по воин.учету з/п по техничес. персоналу
	12110#21921002

	Мурыгинское с/п Субсидия на выравнивание уровня поселения
	12110#301

	Мурыгинское с/п 1 % софин. к субсидии по вырав.
	12110#401U

	Переснянское с/п Субвенция на осуществление полномочий органов государственной власти Смоленской области по расчету и предоставлению дотации поселениям
	12111#201

	Cубвенция по первичному воинскому учету
	12111#219

	Субвенция по воин.учету з/п по техничес. персоналу
	12111#21921002

	Переснянское с/п Субсидия на выравнивание уровня поселения
	12111#301

	Переснянское с/п 1 % софинасирования к субсидии по выравниванию уровня бюджетной обеспеченности  за счет районного бюджета
	12111#401U

	Прудковское с/п Субвенция на осуществление полномочий органов государственной власти Смоленской области по расчету и предоставлению дотации поселениям
	12112#201

	Cубвенция по первичному воинскому учету
	12112#219

	Субвенция по воин.учету з/п по техничес. персоналу
	12112#21921002

	Прудковское с/п Субсидия на выравнивание уровня поселения
	12112#301

	Прудковское с/п 1 % софинасирования к субсидии по выравниванию уровня бюджетной обеспеченности  за счет районного бюджета
	12112#401U

	Стригинское с/п Дотации на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
	12113#101U

	Стригинское с/п Субвенция на осуществление полномочий органов государственной власти Смоленской области по расчету и предоставлению дотации поселениям
	12113#201

	Cубвенция по первичному воинскому учету
	12113#219

	Субвенция по воин.учету з/п по техничес. персоналу
	12113#21921002

	Стригинское с/п Субсидия на выравнивание уровня поселения
	12113#301

	Стригинское с/п 1 % софинасирования к субсидии по выравниванию уровня бюджетной обеспеченности  за счет районного бюджета
	12113#401U

	Шаталовское с/п Субвенция на осуществление полномочий органов государственной власти Смоленской области по расчету и предоставлению дотации поселениям
	12114#201

	Cубвенция по первичному воинскому учету
	12114#219

	Субвенция по воин.учету з/п по техничес. персоналу
	12114#21921002

	Шмаковское с/п Дотация  на  обеспечение мер по сбалансированности бюджетов поселений
	12115#101U

	Шмаковское с/п Субвенция на осуществление полномочий органов государственной власти Смоленской области по расчету и предоставлению дотации поселениям
	12115#201

	Cубвенция по первичному воинскому учету
	12115#219

	Субвенция по воин.учету з/п по техничес. персоналу
	12115#21921002

	Шмаковское с/п Субсидия на выравнивание уровня поселения
	12115#301

	Шмаковское с/п 1 % софинасирования к субсидии по выравниванию уровня бюджетной обеспеченности  за счет районного бюджета
	12115#401U

	Стодолищенское с/п Дотации на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
	12116#101U

	Стодолищенское с/п Субвенция на осуществление полномочий органов государственной власти Смоленской области по расчету и предоставлению дотации поселениям
	12116#201

	Cубвенция по первичному воинскому учету
	12116#219

	Субвенция по воин.учету з/п по техничес. персоналу
	12116#21921002

	Стодолищенское с/п Субсидия на выравнивание уровня поселения
	12116#301

	Стодолищенское с/п 1 % софинасирования к субсидии по выравниванию уровня бюджетной обеспеченности  за счет районного бюджета
	12116#401U

	Починковское г/п Субвенция на осуществление полномочий органов государственной власти Смоленской области по расчету и предоставлению дотации поселениям
	12201#201

	Передача полномочий по контрольно-счетному органу
	G1

	Передача полномочий по казначейскому исполнению
	G2

	Осуществление муниципального жилищного контроля
	G20

	Передача полномочий на осуществление контроля в сфере закупок, товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд.
	G29

	Передача полномочий по обеспечению условий для развития на территории поселения культуры, организация проведения культурно-массовых мероприятий
	G9

	Расходы по содержанию других учреждений , на финансирование прочих расходов
	U

	Заработная плата с начислениями младших воспитателей и помощников воспитателей детских дошкольных организаций и дошкольных групп при школах
	U21004

	Заработная плата с начислениями прочих работников детских дошкольных организаций и дошкольных групп при школах
	U21005

	Заработная плата с начислениями педагогических работников интернатов при школах
	U21006

	Заработная плата с начислениями других работников (не относящихся к педработникам) интернатов при школах
	U21007

	Заработная плата с начислениями педагогических работников организаций дополнительного образования детей
	U21008

	Заработная плата с начислениями других работников (не относящихся к педработникам) организаций дополнительного образования детей
	U21009

	Заработная плата с начислениями артистического, художественного персонала, специалистов учреждений культуры
	U21010

	Заработная плата с начислениями прочего персонала, не выведенного из учреждений культуры
	U21011

	Заработная плата с начислениями специалистов учреждений, обслуживающих органы местного самоуправления
	U21012

	Заработная плата с начислениями прочего персонала учреждений, обслуживающих органы местного самоуправления
	U21013

	Заработная плата с начислениями руководителей и заместителей руководителей организаций дополнительного образования детей
	U21020

	Заработная плата с начислениями руководителей и заместителей руководителей (должностные оклады которых устанавливаются в процентном соотношении от должностного оклада руководителя учреждения) учреждения культуры
	U21021

	Заработная плата с начислениями прочего персонала, обслуживающего учреждения (организации) бюджетной сферы.
	U21022

	Транспортные услуги в рамках осуществления доставки школьников
	U22266

	Коммунальные услуги по тепловой энергии
	U22301

	Коммунальные услуги по электроэнергии
	U22302

	Коммунальные услуги по водоснабжению
	U22303

	Коммунальные услуги по газоснабжению
	U22304

	Расходы по перечислению взносов на капитальный ремонт в фонд капитального ремонта многоквартирных домов
	U22515

	Ремонт автомобильных дорог
	U22525

	Расходы за счет средств муниципального дорожного фонда
	U22599

	Опубликование официальных материалов
	U22619

	Медицинские услуги (медосмотры)
	U22633

	Расходы по ВОИ
	U24202

	Расходы по Обществу слепых
	U24205

	Членские взносы
	U29001

	Налог на имущество
	U29006

	Транспортный налог
	U29007

	Питание учащихся общеобразовательных учреждений (за исключением ГПД  и интернатов)
	U34001

	Медикаменты
	U34005

	ГСМ
	U34008

	Котельно - печное топливо
	U34012

	Питание за счет внебюджетных средств
	V341

	Средства личной гигиены за счет внебюджетных средств
	V342

	Мягкий инвентарь
	V343

	Хозяйственные расходы
	V344

	Расходы на содержание органов местного самоуправления
	Y

	Зар.пл. с начислением мун.служащих
	Y21001

	Зар.пл.с начислением тех.служащих
	Y21002

	зарплата плата с начислениями обслуживающего персонала
	Y21003

	Прочие выплаты муниципальным служащим, работникам, замещающим муниципальные должности
	Y21202

	Коммунальные услуги по тепловой энергии
	Y22301

	Коммунальные услуги по электроэнергии
	Y22302

	Коммунальные услуги по воде
	Y22303

	Коммунальные услуги по газоснабжению
	Y22304

	Компенсации, связанные с депутатской деятельностью
	Y22613

	Опубликование нормативно-правовых актов
	Y22619

	ГСМ
	Y34008

	Котельно - печное топливо
	Y34012